
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.08.2024 г. №340 

с. Байкалово 

О внесении дополнений в Положение о комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Байкаловского муниципального района Свердловской области 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
19.09.2022 № 1654 «Об утверждении Правил проведения эвакуационных 
мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера», Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести дополнение в Положение о комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденное 
Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района 
Свердловской области от 24.03.2023г. № 129 (далее - Положение): 

1) дополнить пункт 4 Положения подпунктом 4.13 следующего содержания: 
«4.13. определяет должностное лицо, которое в случаях, требующих 

незамедлительного решения при угрозе возникновения или возникновении 
чрезвычайных ситуаций, принимает решение о проведении эвакуационных 
мероприятий, с последующим принятием решения на заседании комиссии.» 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального р а й о г ^ ^ ^ е т и Интернет 
www.mobmr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постанс 

Глава 
Байкаловского муниципального района 

собой. 

южкин 

http://www.mobmr.ru

